
                                                     U c h w a ł a   Nr  XLIV/294/2014
                                     Rady Gminy Wierzbica z dnia  25 kwietnia  2014  roku

w sprawie: przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
                  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzbica w 2014 roku”

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 594) oraz art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o ochronie 
zwierząt (tekst  jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.  856) po konsultacji  z  Powiatowym Lekarzem 
Weterynarii  w  Radomiu,  organizacjami  społecznymi,  których  statutowym  celem  działania  jest 
ochrona zwierząt, zarządem Koła Łowieckiego „Niedźwiedź” w Wierzbicy działającym na obszarze 
gminy  Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje: 

                                                                         § 1.

Przyjmuje  się  „Program opieki   nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wierzbica, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                         § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

                                                                         § 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dnia  od  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  


